

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	Gmina Krypno, Krypno Kościelne 23b, 19-111 Krypno Kościelne
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DRR-XI.44.4.37.2019
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	UDA-RPPD.05.01.00-20-0162/17-00
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	„Montaż ogniw fotowoltaicznych na stacji uzdatniania wody w Długołęce”
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	Kontrola w siedzibie Beneficjenta oraz w miejscu realizacji projektu od 16.07.2019 r. do 31.07.2019 r.
Zakres /przedmiot kontroli:	Sprawdzenie prawidłowości realizacji projektu - kontrola po zakończeniu realizacji projektu.
Ustalenia kontroli:	W wyniku kontroli ustalono: Beneficjent w trakcie trwania kontroli wyjaśnił, iż obecnie została aneksowana umowa na sprzedaż energii z dotychczasową firmą TAURON Sprzedaż sp. z o.o. poprzez wyłączenie 1 punktu - pobór energii (Hydrofornia w Długołęce). W związku z powyższym zostanie podpisana nowa umowa na sprzedaż energii z PGE Dystrybucja S.A. Beneficjent w wyjaśnieniu z dnia 24.07.2019 r. oświadczył, iż orientacyjny czas podłączenia i uruchomienia nastąpi na przełomie sierpnia i września 2019 r., o czym niezwłocznie poinformuje IZ RPOWP.
Zalecenia pokontrolne:	Nie wydano.
Akta sprawy:	<ul style="list-style-type: none"> <input checked="" type="checkbox"/> upoważnienie do przeprowadzania kontroli - stałe, <input checked="" type="checkbox"/> pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych, <input checked="" type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> protokół z kontroli, <input checked="" type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> inne
Osoby przeprowadzające kontrolę:	<ol style="list-style-type: none"> 1. Natalia Rajewska - główny specjalista, Referat Kontroli, Departament Rozwoju Regionalnego, 2. Karolina Pakuła - główny specjalista, Referat Kontroli, Departament Rozwoju Regionalnego
Opracował informację:	Natalia Rajewska – główny specjalista, Referat Kontroli, Departament Rozwoju Regionalnego
Data opracowania:	02.09.2019 r.
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	Departament Rozwoju Regionalnego, ul. Poleska 89, 15-874 Białystok